
 

令和 2年 7月 15 日 

 

事 業 主   殿 

 

                                        全国設計事務所健康保険組合 

                                       

 

 健康推進事業の中止について 

 

 

謹啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。 

 今般の新型コロナウイルスの影響により、各スポーツ大会、イベント等が延期や中

止となっている状況です。当組合におきましても事業の実施について検討をした結果、

感染防止対策等のガイドラインに基づき実施することが困難であるとの判断に至り、

中止とさせていただきます。 

 つきましては、組合広報誌「けんぽプラザ」2020 年春号（No171）にご案内いたし

ました今年度実施予定の以下の健康推進事業は中止といたします。 

謹白 

 

記 

  １．熱海エンジョイイベント   （8 月上旬 実施予定） 

  ２．第 50 回 料理教室    （8 月下旬 実施予定） 

  ３．《福岡地区対象事業》健康セミナー  （9 月上旬 実施予定） 

  ４．《福岡地区対象事業》ボウリング大会  （9 月上旬 実施予定） 

  ５．第 41 回 テニス大会    （9 月下旬 実施予定） 

  ６．パル クッキングスクール   （10 月上旬 実施予定） 

  ７．第 17 回 フットサル大会   （10 月下旬～ 実施予定） 

 
※新型コロナウイルス感染状況の改善、イベント開催制限の緩和が見られた場合は、再度実

施のご案内をする場合もございますのでご了承ください。 
 
◎ お問い合わせ等につきましては 

  組合〔健康推進事業係  TEL 03-3404-9545〕あてにお願いします。 


